
 

U.P.E.C.S. 
 

 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il proprio decreto n. 3554 del 12/11/2012 con il quale è stato emanato l’avviso 

di selezione per il Corso di formazione per le attività di RADIO FEDERICO II 
per gli studenti iscritti all’anno acc. 2011/12; 

 
VISTA la graduatoria provvisoria e l’elenco degli studenti provvisoriamente esclusi; 
 
VISTE le istanze di ricorso presentate da due candidati; 
 
CONSIDERATO   che uno dei due ricorsi è stato accolto; 
 
CONSIDERATO che ai sensi di quanto previsto dal citato avviso è necessario procedere alla 

formulazione della graduatoria definitiva dei candidati con contestuale 
indicazione del luogo e della data del colloquio  previsto dal bando; 

 
 

DECRETA 
 

E’ approvata la graduatoria definitiva degli studenti ammessi al colloquio di selezione per il 
Corso di formazione per le attività di RADIO FEDERICO II, così come riportata nell’allegato A 
che forma parte integrante del presente decreto. 

E’ approvato l’elenco definitivo degli esclusi  riportato nell’allegato B che forma parte 
integrante del presente decreto. 

 
I candidati ammessi dovranno presentarsi per il colloquio presso la SALA CONVEGNI del 

Palazzo degli Uffici, sita in Napoli - via G.C. Cortese 29  – 1° p.no – nell’ora e nel giorno indicato 
in graduatoria accanto a ciascun nominativo 

 
 

IL RETTORE 
        MASSIMO MARRELLI 
 

Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott.ssa Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Patrizia Verazzo 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/179 del 18/01/2013
Firmatari: MASSIMO MARRELLI


